

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 221644

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
18/04/2022 12:34:43	2022-04-18T12:34:46		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:	
	00001000000414375546
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:	
	00001000000504204441
No. Fact:	A005087
FOLIO FISCAL (UUID):	
	BB19470B-7DE5-42CF-82A4-A652ABF77364

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	073041623	31162403	TEJUELO NEGRO 2 1/2"	141.22	141.22
1.00	H87 Pieza	75-30-120	31162800	BIBEL P/PUERTA C/BALERO 2" (BIBELC/BAL)	86.40	86.40
1.00	H87 Pieza	PTR 2 C/14	31162301	PERFIL PTR 2X2 C/14	750.00	750.00
1.00	H87 Pieza	QOD2S	39121101	CENTRO DE CARGA 2V SQD SOBREPONER	207.32	207.32
3.00	H87 Juego	44321	31162800	CIN3 CINCHO NEGRO 15CMX2.5	25.86	77.59

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

UAauYJOluZal0J5Fy7elMYS4UqY14jgqtoMgUGKPEZF9xu5SDTqGqtej+uV
+pw3an6t10Q3YoYhL4U70mXzf4eVnwvzENuYZazUVsE3e1cg0oTfo1J1wRDJ2ensK92EolwNcp6lw/uTJH9NrEipldMTJpw9CiLsd81xH00GJuYvBjuRCi9if0mF
UBKD+4pgfs4nLHswpQTL+Yr
+fjeW/AiCxmVUIRITHOKJGkd4Xe8NzypLpoZALkbQezxxbxytopneue/IsZygOuSjzHFWsas9dq5/zleoH9WLSFnOF/KcTpePL7sH/KQIGUJuH3mRD/6NyaZznXa
KtptsNsJPw==

SubTotal \$ 1,262.53

I.V.A. \$ 201.99

IEPS .00

Sello SAT

QAXe5uUSJShFNfMjX2QhUfAVEVur8AfckUCvjHv+89+ge87KS+1914GrBFR9aGQbNl/OVBjGU2t0e8WGdJAGH6JLWUTpLI
+aydcgv0y1EH94NDP1mFj9t4RlZ9QINNbdC1ZWBQ2ZNFwIoM9YJqZ1u6iVwxE69Wo13ArJKNsvJ1LYbjaSuhW5mf6MTRTPdL/mNcYtJlqexZhA6DjGMEb
wCkMRnOA2XkDUBnquQV6Kr7XopjpZvqyMO
+kYzc2QifLnG1tLAw/OO9uy4BJgv0nYZaay2PsxMYEOFTWys0BdPo4JyZvUtmCncGujrhQYQGWK5GNIExsPOLJg==

Total \$ 1,464.52

Total con Letra: UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 52/100 M.N.

Cadena Original

[3:3A]5087[2022-04-18T12:34:43]28[00001000000414375546]CONDICIONES[1262.53]MXN[1464.52]PUE[62606]OOCJ860801FH1Juan Carlos Osorio Castrejon[612]AME170807963[AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]
G03[31162403]1[H87]PiezaTEJUELO NEGRO 2 1/2" [141.22]141.22[141.22]002[Tasa]0.160000[22.59]311628001[H87]PiezaBIBEL P/PUERTA C/BALERO 2" (BIBELC/BAL)[86.40]86.40[002]Tasa[0.160000]13.82
311623011[H87]PiezaPERFIL PTR 2X2 C/14[750.00]750.00[002]Tasa[0.160000]120.00[39121101]1[H87]PiezaCENTRO DE CARGA 2V SQD SOBREPONER[207.32]207.32[002]Tasa[0.160000]33.17
311628003[H87]JuegoCIN3 CINCHO NEGRO 15CMX2.5[25.86]77.59[77.59]002[Tasa]0.160000[12.41]002[Tasa]0.160000[201.99]201.99]

